
Wałbrzych 15.03.2010 r.  
 
DZPZ-530-ZP/18/PN-16/10 
 

Wykonawcy – wszyscy   
 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy : ssaków mechanicznych, stanowiska do reanimacji noworodka, lamp bakteriobójczych, aparatu 
do EKG + wózek pod aparat, łóŜka szpitalnego , łóŜek dla dzieci przedszkolnych, łóŜeczek niemowlęcych, stanowiska do pielęgnacji noworodków 
i niemowląt, ubranek stanowiskowych, spirometru - Zp/18/PN-16/10. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-
21. 
 
Pakiet nr 1 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 2 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 3 – Przedsiębiorstwo „BAKMED” Pokorski, Świątek Spółka jawna, Ul. Gojawiczyńskkiej 1/3, 93-249 Łódź, wartość z VAT –
3 798,50 zł. 
Pakiet nr 4 – GRUPA PRIMAKO Sp. z o.o., Ul. Milionowa 21, 93-105 Łódź, wartość z VAT – 4 055,30 zł. 
Pakiet nr 5 – STOLTER Sp. z o.o., Grubno 63, 86-212 Stolno, wartość z VAT – 2 910,40 zł. 
Pakiet nr 6 – MILASYSTEM Mirosław Czech, Ul. K. I. Gałczyńskiego 9, 45-523 Opole, wartość z VAT – 5 123,16 zł. 
Pakiet nr 7 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą 
zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Pakiet nr 8 – Zakład Techniki Medycznej “TECH-MED” Sp. z o.o., Ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz wartość z VAT – 1 872,50 zł. 
Pakiet nr 9 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
Pakiet nr 10 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono Ŝadnej oferty. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
- pakiety nr 8 - jedna złoŜona oferta, 



- pakiety nr 3, 4, 5, 6,  - najniŜsza cena. 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - CENA: 
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 2 – 100  
- oferta nr 4 – 86 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 6 – 100 
- oferta nr 3 – 96 
 
Pakiet nr 5: 
- oferta nr 8 – 100 
- oferta nr 1 – 87 
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 1 – 100 
- oferta nr 8 – 70 
 
Pakiet nr 8: 
- oferta nr 9 – 100 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 informujemy, iŜ umowa zostanie zawarta w dniu 22.03.2010 r.  
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 



oznaczenie sprawy Zp/18/PN-16/10             DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 
 
Nume

r 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* 

1. 
MILASYSTEM Mirosław Czech 

Ul. K. I. Gałczyńskiego 9 
45-523 Opole 

Pakiet nr 5 – 3 317,00 zł. 
     Pakiet nr 6 – 5123,16 zł. 

Pakiet nr 7 – 9 501,60 zł. 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo „BAKMED” 
Pokorski, Świątek Spółka jawna 

Ul. Gojawiczyńskkiej 1/3 
93-249 Łódź 

Pakiet nr 3 – 3 798,50 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

3. 
M4MEDICAL Sp. z o.o. 

Ul. Ogrodowa 10/7 
20-075 Lublin 

Pakiet nr 4 – 4 199,75 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

4. 

Ultra-Viol Sp.J. 
Pietras, Purgał, Słowiński, Wójcik  

Ul. Stępowizna 34 
95-100 Zgierz 

Pakiet nr 3 – 4 413,75 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

5. 
NZ Techno Sp. z o.o. 

Ul. Berneńska 5a 
03-976 Warszawa 

Pakiet nr 2 – 44 940,00 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

6. 
GRUPA PRIMAKO Sp. z o.o. 

Ul. Milionowa 21 
93-105 Łódź 

Pakiet nr 4 – 4 055,30 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 



7. 
PROMED S.A. 

Ul. Krajewskiego 1B 
01-520 Warszawa 

Pakiet nr 2 – 64 999,29 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

8. 
STOLTER Sp. z o.o. 

Grubno 63 
86-212 Stolno 

Pakiet nr 5 – 2 910,40 zł. 
Pakiet nr 6 – 7 797,09 zł. 

 
6 tygodni wg umowy 30 dni 

9. 

Zakład Techniki Medycznej  
“TECH-MED” Sp. z o.o. 

Ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

Pakiet nr 8 – 1 872,50 zł. 6 tygodni wg umowy 30 dni 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 
 
 
 
 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

15.03.2010 r................................................. 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 


